
Ostamalla 3 vuodenpelioikeuden ennen 31.12.2011 saat
10 lounasseteliä Kullo Golfin ravintolaan ja yhden
ryhmäopetustunnin (maks. 8hlö) Jan Forsell Golf
Academyyn. Etujen arvo yhteensä noin 250€.

	 	 	 	 	 	 	
Voit hyödyntää pelioikeutta monipuolisesti
•	 tarjoa asiakkaillesi laadukas kierros ja voit samalla kertaa
	 neuvotella tai järjestää kokouksen Kullo Golfin
	 klubitalon varattavissa tiloissa
•	 pelioikeus soveltuu myös yrityksen henkilökunnan
	 käyttöön. Työntekijän omaehtoista liikunta- ja kulttuuri-
	 toimintaa saa tukea 400 eurolla / työntekijä/kalenterivuosi!
•	 yrityksen golfkerhon käytössä pelioikeudella voi olla 	 	 	
	 työntekijän kierroskohtainen omakustannehinta esimerkiksi
	 20 euroa ja golfkerhon tuki 25 euroa

Kullo Golf Oy
Golftie 119

06830 Kulloonkylä

Sovi tapaaminen toimitusjohtaja Antti Hiltusen kanssa 
gsm. 0400 355 434 tai antti.hiltunen@kullogolf.fi
pelioikeussopimuksen tekemistä varten.

Kullo Golf sijaitsee 35 minuutin ajomatkan päässä
Helsingin keskustasta, lähellä Porvoon kaupunkia.

VARMISTA YRITYKSELLESI TULEVIEN VUOSIEN PELAAMINEN

Nyt sinulla on mahdollisuus varmistaa pitkäaikainen pelaaminen
ilman rajoituksia ostamalla pelioikeus 3 vuodeksi (2012-2014).

Pelioikeuden hinta on 1350 € / vuosi sisältäen arvonlisäveron 9%.

Pelioikeus 3 vuodeksi
Kullo Golfista!

Ei rajoituksia peliaikojen suhteen, oikeus siis pelata myös osakasaikoina • Ei rajoituksia peliaikojen varaamisessa 

• Tasoitusvaatimuksena green card (hcp 54) • Pelioikeus voidaan lunastaa 30 käyttökertaa sisältävänä pelikorttina jolloin 
käyttäjiä voi olla useita samalle pelioikeudelle tai nimetä yhdelle henkilölle jolloin pelaat niin monta kierrosta kuin ehdit 

• Oikeus erilaisiin etuihin mm. alennus golfauton vuokrasta ja oikeus erilaisiin tarjouksiin • Platinakortti nimetyn pelioikeuden 
haltijoille (Vanajanlinna, Kytäjä, Nordcenter, Pickala, Lohja, Talma ja Tahko) • Rangen vapaa käyttö ja ilmaiset mailakärryt 

• Lukolliset pukukaapit pukuhuoneissa ja saunat pyyhkeineen käytössä aina pelaajille • Voit varata kabinetin (12hlö) tai 
takkahuoneen (36 hlö) päivän neuvotteluja tai kokousta varten veloituksetta. • Kokouksen voi kätevästi yhdistää pelipäivään.

Pelioikeuden haltijoiden edut ja oikeudet:


